

# **PIZZA EXPRESSEN IVS**

Vallensbæk Stationstov 41  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
10. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Cevat Akinci**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PIZZA EXPRESSEN IVS

Vallensbæk Stationstov 41

2665 Vallensbæk Strand

Telefonnummer: 43731696

e-mailadresse: akinci81@live.dk

CVR-nr: 39560917

Regnskabsår: 10/05/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 12.439.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. -7.439.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt. Årets driftsresultat bærer stadigvæk præg af, at man er i opstartsfasen.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 10. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		336.748
Eksterne omkostninger .....		-239.678
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>97.070</b>
Personaleomkostninger .....		-109.507
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.437</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.439</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-12.439
<b>I alt .....</b>		<b>-12.439</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill .....		65.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		111.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>111.000</b>
Deposita .....		35.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>211.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		27.250
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>27.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		17.931
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.931</b>
Likvide beholdninger .....		21.922
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>67.103</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>278.103</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000
Overført resultat .....		-12.439
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-7.439</b>
Gæld til banker .....		210.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		13.687
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>253.486</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		32.056
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.056</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>285.542</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>278.103</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret